社團法人台南律師公會 函

地址：708003台南市安平區永華十一街49巷8-1號
電話：(06)2987373
傳真：(06)2988383
承辦人：黃涵昕

受文者：本會會員

發文日期：中華民國 114 年 10 月 3 日
發文字號：南律靜字第 11400237 號
速別：
密等及解密條件：

附件：

主旨：徵詢有意願以英文、日文提供法律服務之會員，敬請線上填寫意願表。

說明：

一、考量外籍人士對於法律諮詢或案件日漸增加，本會於 110 年起調查本會會

員之意願，彙整後之英文、日文提供法律服務律師名單公告於本會官網。

相關名單請參考以下連結：

https://reurl.cc/W1Kjex(英文)、https://reurl.cc/4pV2mY(日文)。

二、歡迎有意願者於 114 年 10 月 31 日前向本會登記，以利彙整。

線上意願表【https://forms.gle/xzcudVNndQc3hQRM6】

三、如原本就在名單內的律師，其名單資訊需要異動修改的，敬請也填寫線上

意願表。如要退出原本服務名單者，敬請致電向承辦人告知。

正本：本會會員
副本：

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－
請填寫英文/日文資訊：

律師姓名/Name/氏名

事務所電話

office phone

事務所電話番号

事務所地址

office address

事務所住所

專長/expertise/専門分野

歡迎多加利用線上表單登記 https://forms.gle/xzcudVNndQc3hQRM6

https://reurl.cc/W1Kjex
https://reurl.cc/4pV2mY
https://forms.gle/xzcudVNndQc3hQRM6
https://forms.gle/xzcudVNndQc3hQRM6